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10 - Saúde 4.993.600,00 4.375.683,09 4.272.507,61 4.118.029,944.963.600,00
   301 - Atenção Básica 3.358.600,00 2.800.683,09 2.697.507,61 2.543.029,943.388.600,00
    1 - Recursos Próprios 3.358.600,00 2.800.683,09 2.697.507,61 2.543.029,943.388.600,00
0000000 - SAÚDE - DEMAIS DESPESAS (REGRA AUDESP) 3.388.600,00 0,00 0,00 0,003.388.600,00
            31901100 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 990.000,00 0,00 0,00 0,00990.000,00
            31901300 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 306.000,00 0,00 0,00 0,00306.000,00
            31909400 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 48.200,00 0,00 0,00 0,0048.200,00
            33901400 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 80.000,00 0,00 0,00 0,0080.000,00
            33903000 - MATERIAL DE CONSUMO 500.000,00 0,00 0,00 0,00500.000,00
            33903200 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 191.000,00 0,00 0,00 0,00191.000,00
            33903400 - OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS 300.000,00 0,00 0,00 0,00300.000,00
            33903600 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 40.000,00 0,00 0,00 0,0040.000,00
            33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 465.000,00 0,00 0,00 0,00465.000,00
            33904000 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - 75.000,00 0,00 0,00 0,0075.000,00
            33904600 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 113.400,00 0,00 0,00 0,00113.400,00
            33904800 - OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOA FÍSICA 50.000,00 0,00 0,00 0,0050.000,00
            44905100 - OBRAS E INSTALAÇÕES 70.000,00 0,00 0,00 0,0070.000,00
            44905200 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 160.000,00 0,00 0,00 0,00160.000,00
      1100000 - GERAL -30.000,00 0,00 0,00 0,000,00
            31901100 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 229.877,14 0,00 0,00 0,000,00
            31901300 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 50.000,00 0,00 0,00 0,000,00
            31909400 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 30.000,00 0,00 0,00 0,000,00
            33903000 - MATERIAL DE CONSUMO -10.000,00 0,00 0,00 0,000,00
            33903200 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA -20.000,00 0,00 0,00 0,000,00
            33903400 - OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS -27.132,64 0,00 0,00 0,000,00
            33903600 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA -20.000,00 0,00 0,00 0,000,00
            33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA -100.000,00 0,00 0,00 0,000,00
            33904000 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - -42.000,00 0,00 0,00 0,000,00
            33904800 - OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOA FÍSICA -8.000,00 0,00 0,00 0,000,00
            44905100 - OBRAS E INSTALAÇÕES -20.000,00 0,00 0,00 0,000,00
            44905200 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE -92.744,50 0,00 0,00 0,000,00
      3100000 - SAÚDE–GERAL 0,00 2.800.683,09 2.697.507,61 2.543.029,940,00
            31901100 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 0,00 1.131.341,50 1.131.341,50 1.131.341,500,00
            31901300 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 0,00 354.865,77 354.865,77 305.645,730,00
            31909400 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 0,00 72.808,84 72.808,84 66.379,630,00
            33901400 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 0,00 62.475,00 62.475,00 62.475,000,00
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            33903000 - MATERIAL DE CONSUMO 0,00 357.186,83 319.260,47 276.582,970,00
            33903200 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 0,00 104.631,06 104.631,06 98.406,460,00
            33903400 - OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS 0,00 272.867,36 220.715,56 220.715,560,00
            33903600 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 0,00 16.930,66 16.930,66 16.930,660,00
            33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 0,00 276.874,01 267.769,19 243.998,210,00
            33904000 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - 0,00 14.670,75 10.678,25 10.522,910,00
            33904600 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 0,00 71.156,31 71.156,31 71.156,310,00
            44905200 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0,00 64.875,00 64.875,00 38.875,000,00
   302 - Assistência Hospitalar e Ambulatorial 1.575.000,00 1.575.000,00 1.575.000,00 1.575.000,001.575.000,00
    1 - Recursos Próprios 1.575.000,00 1.575.000,00 1.575.000,00 1.575.000,001.575.000,00
0000000 - SAÚDE - DEMAIS DESPESAS (REGRA AUDESP) 1.575.000,00 0,00 0,00 0,001.575.000,00
            33503900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.575.000,00 0,00 0,00 0,001.575.000,00
      3100000 - SAÚDE–GERAL 0,00 1.575.000,00 1.575.000,00 1.575.000,000,00
            33503900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 0,00 1.575.000,00 1.575.000,00 1.575.000,000,00
   305 - Vigilância Epidemiológica 60.000,00 0,00 0,00 0,000,00
    1 - Recursos Próprios 60.000,00 0,00 0,00 0,000,00
      1100000 - GERAL 60.000,00 0,00 0,00 0,000,00
            33903000 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 0,00 0,00 0,000,00
            33903200 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 3.000,00 0,00 0,00 0,000,00
            33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 45.000,00 0,00 0,00 0,000,00
      3120004 - RECURSOS PARA O COMBATE AO CORONA VIRUS TESOURO 0,00 0,00 0,00 0,000,00
            33903000 - MATERIAL DE CONSUMO 0,00 0,00 0,00 0,000,00
            33903200 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 0,00 0,00 0,00 0,000,00
            33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 0,00 0,00 0,00 0,000,00

4.118.029,944.272.507,61TOTAL 4.375.683,094.993.600,004.963.600,00

CARINA APARECIDA SANTOS
Contador
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